
Zápis ze schůze komise TMK 

Dne: 24.3.2022, 20:00 – 20:45 hod., online 

Přítomni: Kateřina Kapounková, Iveta Holá, Gabriela Kavalířová, Hanne Langová, Nela 

Radiměřská 

 

Program: 

1. Pomocná tabulka soutěží 

2. Kvalifikační řád 

3. Trenérský portál 

4. Celostátní testování 

 

Schůzi vedla předsedkyně komise Kateřina Kapounková. 

1. Pomocná tabulka soutěží 

• doplňující kritéria  

o  v tanečních krocích není nutná fundamentální práce s náčiním, stačí 

manipulace náčiní 

o vlny – stejně jako v riscích, započítává se i pokus o vlnu (tzv. bez srážky) 

• obtížnost – zrušit maximum prvků BD, stejně jako u juniorek a seniorek se bude 

započítávat 7-8 prvků BD s nejvyšší hodnotou 

• BN – risky v BN hodnotí skupina rozhodčích BD, mimo risky lze použít 3 různé 

preakrobatické prvky, které nebudou hodnocené (princip stejný jako v sestavách s 

náčiním) 

• kombinovaná BD – může být i u kategorií, kde vypsané nejsou, budou se započítávat 

jako izolované prvky BD, max 1 

 

2. Kvalifikační řád pro trenéry  

• čl.  5 – platnost kvalifikace, prodlužování kvalifikace  

• čl. 6 – lektorné – změna financí 

 

3. Trenérský portál 

• posilování, rozcvičky ze školení 

 

4. Celostátní testování 

 

Zapsala: Nela Radiměřská 

Zkontrolovala: Kateřina Kapounková – předsedkyně TMK      

 


